Ofício nº 710/2020 – G.P.
Processo 4754/2020

Santo André, 5 de outubro de 2020.

Ao Senhor Vereador

Sargento Lôbo

Gabinete 13

Assunto: Manter a população informada sobre os horários das sessões ordinárias.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ, neste ato representado

por seu Presidente, o Vereador PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO, e em

atendimento ao requerimento protocolado em sessão no dia 29/09/2020 – Proc nº 4754/2020 -

solicitando divulgação sobre os horários das sessões ordinárias, vem informar que foi

providenciado pela Gerência de Comunicações Institucionais afixação de cartaz na entrada

principal deste Legislativo indicando dias e horários das sessões ordinárias, assim como o meio

de acesso.

 Ressaltamos ainda que estas informações estão disponíveis no site da Câmara

Municipal de Santo André desde a retomada das atividades da Casa, em virtude da pandemia da

COVID-19.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320038003900370037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2020-10-08T09:34:05-0300